AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETARIA DECULTURA, TURISMO E ESPORTE, torna público que realizará as
09:00,  do  dia  12  de  fevereiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  001.05.02.2025-SECUL.  Objeto:
Contratação de empresa de eventos, para fornecimento de serviços artísticos e
culturais para a realização do Pré-Carnaval Cultural de Russas 2025, nos dias 15
e  22  de  fevereiro.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  no  endereço
eletrônico:  https://www.russas.ce.gov.br/licitacaolista.php  Russas/CE,  06  de
fevereiro de 2025.

Maria Do Rosário De Fátima Araújo Brito
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-02-06T17:32:23-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334